b.3) Oneri di accesso e conferimento in discarica euro  €      9 000,00  

b.4) imprevisti (10% a.1)  €      3 992,12  

b.5) I.V.A.  (22% di a.1+b.2+b.3+b.4)  €    11 706,93  

Sommano euro  €    25 797,47  

TOTALE  €    65 718,69  

•  E’ stata disposta la prenotazione di impegno della somma di € 65.718,69 

(euro sessantacinquemilasettecentodiciotto/69) pari al 100% dell’importo 

complessivo dell’intervento, al capitolo 213307 “Spese per la vigilanza, 

custodia e manutenzione delle dighe ed adduttori”, cod. SIOPE – 

U.1.03.02.09.004 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2022, del

[...]

VISTI gli atti di contabilità in possesso del Responsabile del Procedimento e relativi al 

Primo ed Ultimo Stato d’Avanzamento dei Lavori, dei quali si allega al presente 

il S.A.L. ed il relativo Certificato di Pagamento, per l’ammontare netto di € 

34.305,15 (euro trentaquattromilatrecentocinque/15); 

VISTA la fattura elettronica della ditta “VIMAN S.R.L.” con sede legale in Via Toscana, 

6 – 93014 Mussomeli (CL), P. IVA 01526680853, n. FPA 10/23 del 27.09.2023 

di importo pari ad € 41.852,28 IVA compresa, di cui € 34.305,15 quale 

imponibile ed € 7.547,13 quale I.V.A al 22%, relativa al Primo e ultimo SAL;